
127

Hmf
IIUNICÍPIO DE SAGRESf j,

G.N.P.J.; 53.310.793/0001-01
SAGífes

PORTARIA MUNICIPAL N° 012312022

■DE 06 DE JUNHO DE 2.022-

0 cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Artigo r - DESIGNAR pela presente Portaria Municipal, o Senhor RAFAEL LANZONI,
Contador desta Municipalidade, CRC n° 1SP218623/0-7 e o Senhor CARLOS HENRIQUE DE
OLIVEIRA lEMBO, Arquiteto, devidamente habilitado no CAU sob n° A142703-2, para respectivamente
exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO, para o convênio a ser firmado com.o
Estado de São Paulo, por Meio da Secretaria de desenvolvimento Regional,por sua Subsecretária De
Convênios com Municípios e Entidades não governamentais (SDR/SCMENG), e pelo Município de
Sagres, termo de convênio 100931/2022- como objeto a transferência de recursos financeiros para
infraestrutura urbana, de acordo com o correspondente plano de trabalho, que integra o presente
convênio.

Artigo 2° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Município de Sagres/SP, 06 de junho de 2.022.

/I -

OTO BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afixação em lugar público e de
costume.

VALMIR COTRi^rBATlISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ruã Vereador José Alexandre de Lima, 427 - Sagres  - SP - CEP: 11710-000 - Fones/Fax: 11813558-1112 - 3558-1113
e-mail;prefeiturasagres@sagres.sp.gov.Iir


